Gilet de Sauvetage 400

100

5C)

32s 000

BORDEREAU DES PRIX UNITAIRES

Objet : Matériel de premiers secours

t_E s()t' t\t lssloNNAIt{E

I

N"

I t00

P.UEN
CHIFFFRES

9 000

P.U EN LETTRES

Neuf mille

) Pèle r00 8 000 Huit mille

Gant de sauveteur 200 25 000 Vingt-cinq mille

4 Gilet de Sauvetage 400 r70 000 Cent soixante-dix mitle

5 Bouée 200 105 000 Cent cinq mille

Lot de sauvetage et de
protection contre les chutes

775 000
Sept cent soixante-

quinze mille

7 Brancard simple 100 275 000
Deux cent soixante-

quinze mille

8 Brancard à Tenaille 50 915 000 Neuf cent quinze mille

I Brancard Pliant
Deux cent quarante-

cinq mille

l0 Matelas Coquille 325 000
Trois cent vingt-cinq

mille

)t

Désignation

Pic Pioche

Qté

6 100

50 245 000

50

Bamako, le 26 Novefnhre 2024

,e
;Cl 2

\

Nous restons à votre disposition pour toutes informatiofrs com plémenta irefi

SPECIFICATION TECHNI UES

Malériels de premiers secours pour le compte de la DGPC